
Gymnázium Brno, tř. Kpt. Jaroše pořádá 

9. ročník soutěže tříčlenných družstev 
v řešení sudoku 

právo účasti: tříčlenná družstva složená ze studentů základních a středních škol 
(samostatná kategorie ZŠ, samostatná kategorie SŠ, nejvýše 2 družstva ze stejné 
školy do každé kategorie), maximální celková kapacita 40 družstev 

místo konání: Gymnázium Brno, tř. Kpt. Jaroše 14 

termín: pondělí 10. února 2020 

časový plán  

8:45 až 9:15 prezence účastníků, zahájení 

9:15 až 12:00 vlastní průběh soutěže (tři kola) 

12:00 až 12:30 povídání o sudoku, vyhodnocení řešení 

12:30 až 13:00 vyhlášení výsledků 

 

s sebou: psací potřeby (tužka, guma), svačina, dobrá nálada 

soutěž připravují a odborně zajišťují členové HALAS (Hráčská asociace logických 
her a sudoku) 

tréninkové úlohy je možné najít na  http://sudokualogika.cz 

přihlášky posílejte do 3. února 2020 

kontakt: Ing. Jan Novotný, Ph.D. (KrtekHonza@gmail.com)  

 

http://sudokualogika.cz/

